
 

                                                                                                  
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-289/2016-01 

Датум: 07.10.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 28. став 3. Закона о запошљавању и осигурања за случај 

незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009, 88/2010 и 38/2015), члана 3. 

став 1. Одлуке о оснивању Савета за запошљавање општине Црна Трава, број 06-

288/2016-01 од 07.10.2016. године и члана 28. Статута општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 17/2012), 

 Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 07.10.2016. 

године донела је 

 

РЕШЕЊЕ  

о именовању председника и чланова Савета за запошљавање општине Црна Трава 

 

 

1. У Савет за запошљавање општине Црна Трава именују се: 

 

- Љубинка Цветановић, Руководилац Одељења Центра за социјални рад у 

Црној Трави, за председника Савета 

- Слађана Митровић, запослена у Општинској управи општине Црна Трава, 

за члана Савета 

- Смиља Буђић, запослена у Националној служби за запошљавање – 

филијала у Лесковцу – Организациона јединица у Власотинцу, за члана 

Савета 

 

2. Мандат чланова Савета је четири године и почиње да тече од дана именовања. 

3. Решење ступа на снагу даном доношења. 

4. Решење објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Јоца Митић 

___________________ 
 


